
Pachet materiale pentru intretinerea tehnicii U.M. 01838 - 60

I.D.: 60960013

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.036,00 RON - 9.036,00 RON

Descriere: ATA CROITORIE 1200 ml con 1x50=50 LICHID DE FRANA DOT 3 KG 90x13.50=1215 LICHID DE FRANA DOT 4 KG 50x13.80=690 PERII SPALAT AUTOVEHICULE BUC 120x8.50=1020 VOPSEA EMAUR ALBA KG 25x65.00=1626 VOPSEA EMAUR GRI KG 2x65.00=130 VOPSEA EMAUR KAKI KG 100x35.00=3500 VOPSEA EMAUR ROSIE KG 7x65.00=455 Vaselina siliconica tub 40 grame buc 26x13.50=351.
